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Zautomatyzowana muchołówka

Naukowcy zainspirowani  mechanizmem wychwytującym muchołówki zastosowali go dla
nowego biomimetycznego robota wykonanego ze sztucznych mięśni.

Mohsen Shahinpoor, profesor i przewodniczący Mechanical Engineering Department at the
University of Maine zautomatyzowaną replikę mięsożernej muchołówki z nanoczujnikami i cienkim,
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sprężystym metalowym kompozytem, który został wynaleziony przez Shahinpoor’a jako część jako
trwających badań nad sztucznym mięśniem. Narzędzie daje nadzieję na rozwój elektrycznie
stymulowanych sztucznych mięśni, które mogą być wszczepiane ludziom w celu przezwyciężenia
schorzeń mięśni lub paraliżu. Naukowiec poddał eksperymentom  zautomatyzowaną muchołówkę
i stwierdził, iż odniosła on znaczny sukces w naśladowaniu  prawdziwej muchołówki. Stworzenie
sztucznych mięśni jest jednym z kluczowych obszarów dla bionicznych wzmocnień i wymian.
Sztuczne mięśnie jak te mogą znaleźć zastosowanie zarówno w medycynie, jak i w inżynierii.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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